
 
Трясиновский сельский Совет 

Серафимовичского муниципального района 
Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     от  27 сентября 2024 года                                                                              №21    

                                                    
         

«Об избрании депутата, входящего 

в состав Думы Серафимовичского  

муниципального района 

Волгоградской области» 

 

 

           В соответствии со ст.17 Федерального закона №131-ФЗ от 

06.10.2013 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» Трясиновский сельский Совет Серафимовичского 

муниципального района Волгоградской области  

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать Марчукову Галину Акимовну – депутата Трясиновского сельского 

Совета для вхождения в состав Думы Серафимовичского муниципального 

района. 

 

 

 

  

 

 

 

 

Глава Трясиновского 

сельского поселения                                                           Т.П.Коновалова  

 

  

 


